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Girne Karakum'da Satılık 3 Yatak Odalı Ful
Eşyalı Villa £199.990
Karakum, Girne, Kıbrıs

59325

228768

Satıldı (Mayıs 2021)

Villa

270 m²

270 m²

2. Kat

2010

2

Havuz Yok

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

Girne Karakum'da Satılık 3 Yatak Odalı Ful
Eşyalı Villa
Kuzey Kıbrıs, Girne'nin en özel bölgesi karakumda satılık 3 yatak
odalı ful eşyalı 

villa ! ''Ayrıca ticari potansiyeli sahiptir''

Girne'nin en özel bölgesi satılık 3 yatak odalı villa ! 

Yemyeşil bir doğa'da yer alan villamız ;

270 metre kare brut

670 m² arsa büyüklüğüne sahip. 

Girne Merkez'e sadece 5 dk mesafededir

Ful esyali 

Kapalı mutfak 

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Hüseyin Sadeghi 
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